
 

 

UCHWAŁA NR XXI/118/2025 

RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2025 rok. 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. "c" i "d", pkt. 10 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z  

dnia 27 sierpnia 2009 r o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada 

Gminy Drużbice uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy Drużbice na 2025 rok - zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy Drużbice na 2025 rok - zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie wydatków majątkowych na 2025 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje zmian w planie wydatków funduszu sołeckiego na 2025 rok - zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 4.480.000,00 zł, z tego 

na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty – 870.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 

i pożyczek, do kwoty – 3.610.000,00 zł, 

§ 6. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia Wójta Gminy Drużbice do: 

1) zaciągania w 2025 roku kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu 

przejściowego do wysokości 800.000,00 zł, 

2) zaciągania w 2025 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów długoterminowych do wysokości 

2.800.000,00 zł, 

3) lokowania w trakcie roku budżetowego czasowo wolnych środków budżetowych w innych bankach niż 

bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Drużbice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 9707



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Drużbice 

 

 

mgr inż. Piotr Kociołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9707



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/118/2025 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 30 września 2025 r. 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 473 003,65 0,00 16,51 473 020,16 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 252,20 0,00 16,51 43 268,71 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

88,04 0,00 16,51 104,55 

 852   Pomoc społeczna 694 350,00 -18 700,00 0,00 675 650,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 820,00 -10 000,00 0,00 39 820,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

31 320,00 -10 000,00 0,00 21 320,00 

  85295  Pozostała działalność 28 200,00 -8 700,00 0,00 19 500,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

19 200,00 -8 700,00 0,00 10 500,00 

 bieżące razem: 34 584 143,92 -18 700,00 16,51 34 565 460,43 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 336 036,06 0,00 0,00 1 336 036,06 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 7 457 434,46 0,00 0,00 7 457 434,46 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 

               

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 855   Rodzina 1 281 851,00 0,00 83 572,00 1 365 423,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 271 099,00 0,00 83 572,00 1 354 671,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 271 099,00 0,00 74 572,00 1 345 671,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9707



 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

 bieżące razem: 2 054 485,14 0,00 83 572,00 2 138 057,14 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 Ogółem: 44 096 063,52 -18 700,00 83 588,51 44 160 952,03 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 364 036,06 0,00 0,00 1 364 036,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9707



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/118/2025 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 30 września 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport i 
łączność 

przed 
zmianą 

2 843 436,84 467 351,03 437 351,03 0,00 437 351,03 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 376 085,81 2 376 085,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 154,62 -32 077,40 -32 077,40 0,00 -32 077,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 077,22 -16 077,22 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 798 282,22 435 273,63 405 273,63 0,00 405 273,63 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 363 008,59 2 363 008,59 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed 
zmianą 

2 103 077,84 437 351,03 437 351,03 0,00 437 351,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 665 726,81 1 665 726,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 154,62 -32 077,40 -32 077,40 0,00 -32 077,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 077,22 -16 077,22 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 057 923,22 405 273,63 405 273,63 0,00 405 273,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 652 649,59 1 652 649,59 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

328 479,00 328 479,00 328 479,00 0,00 328 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 092,40 -30 092,40 -30 092,40 0,00 -30 092,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 298 386,60 298 386,60 298 386,60 0,00 298 386,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

82 872,03 82 872,03 82 872,03 0,00 82 872,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 985,00 -1 985,00 -1 985,00 0,00 -1 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 887,03 80 887,03 80 887,03 0,00 80 887,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

1 665 726,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 665 726,81 1 665 726,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 077,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 077,22 -16 077,22 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 652 649,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 652 649,59 1 652 649,59 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 

7 390 164,85 7 390 164,85 6 674 964,85 5 613 200,54 1 061 764,31 850,00 284 600,00 429 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 133,14 133,14 133,14 0,00 133,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 390 297,99 7 390 297,99 6 675 097,99 5 613 200,54 1 061 897,45 850,00 284 600,00 429 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

511 500,00 511 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 850,00 70 400,00 429 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 133,14 133,14 133,14 0,00 133,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 511 633,14 511 633,14 10 633,14 0,00 10 633,14 850,00 70 400,00 429 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 133,14 133,14 133,14 0,00 133,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 133,14 6 133,14 6 133,14 0,00 6 133,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

1 112 740,00 255 940,00 211 940,00 56 440,00 155 500,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 856 800,00 856 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 116 740,00 259 940,00 215 940,00 56 440,00 159 500,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 856 800,00 856 800,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze 
straże pożarne 

przed 
zmianą 

1 112 240,00 255 440,00 211 440,00 56 440,00 155 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 856 800,00 856 800,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9707



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 116 240,00 259 440,00 215 440,00 56 440,00 159 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 856 800,00 856 800,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

25 000,51 25 000,51 25 000,51 0,00 25 000,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 000,51 29 000,51 29 000,51 0,00 29 000,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 

17 587 408,86 16 360 133,86 14 844 843,36 12 026 200,43 2 818 642,93 0,00 441 500,00 1 073 790,50 0,00 0,00 1 227 275,00 1 227 275,00 32 275,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 675,00 11 675,00 6 575,00 675,00 5 900,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 588 083,86 16 360 808,86 14 845 518,36 12 026 875,43 2 818 642,93 0,00 441 500,00 1 073 790,50 0,00 0,00 1 227 275,00 1 227 275,00 32 275,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 
podstawowe 

przed 
zmianą 

11 978 425,28 10 846 150,28 9 888 938,65 8 688 753,37 1 200 185,28 0,00 322 000,00 635 211,63 0,00 0,00 1 132 275,00 1 132 275,00 32 275,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 978 425,28 10 846 150,28 9 888 938,65 8 688 753,37 1 200 185,28 0,00 322 000,00 635 211,63 0,00 0,00 1 132 275,00 1 132 275,00 32 275,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

289 946,00 289 946,00 289 946,00 0,00 289 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 284 046,00 284 046,00 284 046,00 0,00 284 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

przed 
zmianą 

2 192 721,67 2 192 721,67 1 686 142,80 1 576 742,80 109 400,00 0,00 68 000,00 438 578,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 775,00 5 775,00 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 193 396,67 2 193 396,67 1 686 817,80 1 577 417,80 109 400,00 0,00 68 000,00 438 578,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

39 098,16 39 098,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 098,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 816,44 4 816,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 816,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 914,60 43 914,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 914,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

2 301,84 2 301,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 301,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 283,56 283,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 585,40 2 585,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 585,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

18 048,89 18 048,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 048,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 816,44 -4 816,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 816,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 232,45 13 232,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 232,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

1 063,19 1 063,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 063,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -283,56 -283,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -283,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 779,63 779,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed 
zmianą 

4 409,47 4 409,47 4 409,47 4 409,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 564,62 564,62 564,62 564,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 974,09 4 974,09 4 974,09 4 974,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed 
zmianą 

864,53 864,53 864,53 864,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110,38 110,38 110,38 110,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 974,91 974,91 974,91 974,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   
Pomoc 
społeczna 

przed 
zmianą 

2 378 763,00 2 378 763,00 1 884 919,00 899 416,00 985 503,00 0,00 493 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 321,00 -5 321,00 -5 321,00 -5 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 373 442,00 2 373 442,00 1 879 598,00 894 095,00 985 503,00 0,00 493 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed 
zmianą 

779 880,70 779 880,70 775 916,70 671 521,00 104 395,70 0,00 3 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 321,00 -5 321,00 -5 321,00 -5 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9707



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 774 559,70 774 559,70 770 595,70 666 200,00 104 395,70 0,00 3 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

523 966,00 523 966,00 523 966,00 523 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 166,60 -4 166,60 -4 166,60 -4 166,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 519 799,40 519 799,40 519 799,40 519 799,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

95 954,00 95 954,00 95 954,00 95 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 052,40 -1 052,40 -1 052,40 -1 052,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 901,60 94 901,60 94 901,60 94 901,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

13 423,00 13 423,00 13 423,00 13 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -102,00 -102,00 -102,00 -102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 321,00 13 321,00 13 321,00 13 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

przed 
zmianą 

23 047,00 23 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 247,00 16 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 294,00 39 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

przed 
zmianą 

23 047,00 23 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 247,00 16 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 294,00 39 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 
Stypendia dla 
uczniów 

przed 
zmianą 

23 047,00 23 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 247,00 16 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 294,00 39 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 

3 345 057,01 3 240 930,40 3 240 930,40 145 672,20 3 095 258,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 126,61 104 126,61 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 331,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 331,74 44 331,74 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 368 388,75 3 240 930,40 3 240 930,40 145 672,20 3 095 258,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 458,35 127 458,35 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed 
zmianą 

426 126,61 322 000,00 322 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 126,61 104 126,61 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 331,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 331,74 44 331,74 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 449 458,35 322 000,00 322 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 458,35 127 458,35 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

104 126,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 126,61 104 126,61 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 331,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 331,74 44 331,74 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 458,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 458,35 127 458,35 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 

6 562 154,19 1 108 529,71 553 529,71 16 400,00 537 129,71 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 453 624,48 5 453 624,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 031,74 -12 031,74 -12 031,74 0,00 -12 031,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 569,62 63 569,62 63 569,62 0,00 63 569,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 583 692,07 1 160 067,59 605 067,59 16 400,00 588 667,59 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 423 624,48 5 423 624,48 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

przed 
zmianą 

5 011 807,27 411 807,27 411 807,27 16 400,00 395 407,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 569,62 63 569,62 63 569,62 0,00 63 569,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 038 376,89 468 376,89 468 376,89 16 400,00 451 976,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 570 000,00 4 570 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

282 407,27 282 407,27 282 407,27 0,00 282 407,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 569,62 63 569,62 63 569,62 0,00 63 569,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 345 976,89 345 976,89 345 976,89 0,00 345 976,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

211 346,92 137 722,44 132 722,44 0,00 132 722,44 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 624,48 73 624,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 031,74 -5 031,74 -5 031,74 0,00 -5 031,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 315,18 132 690,70 127 690,70 0,00 127 690,70 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 624,48 73 624,48 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9707



  4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

61 922,44 61 922,44 61 922,44 0,00 61 922,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 231,74 -4 231,74 -4 231,74 0,00 -4 231,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 690,70 57 690,70 57 690,70 0,00 57 690,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed 
zmianą 

277 791,58 184 810,00 132 810,00 58 560,00 74 250,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 92 981,58 92 981,58 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 833,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 833,14 -5 833,14 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 985,00 1 985,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 943,44 184 810,00 132 810,00 58 560,00 74 250,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 89 133,44 89 133,44 0,00 0,00 0,00 

 92695  
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

277 791,58 184 810,00 132 810,00 58 560,00 74 250,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 92 981,58 92 981,58 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 833,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 833,14 -5 833,14 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 985,00 1 985,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 943,44 184 810,00 132 810,00 58 560,00 74 250,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 89 133,44 89 133,44 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

92 981,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 981,58 92 981,58 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 833,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 833,14 -5 833,14 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 985,00 1 985,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 133,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 133,44 89 133,44 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

46 272 429,38 34 058 535,90 30 214 963,40 19 514 006,81 10 700 956,59 715 850,00 1 304 182,00 1 503 540,50 0,00 320 000,00 12 213 893,48 12 213 893,48 32 275,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -133 340,50 -60 430,14 -55 330,14 -5 321,00 -50 009,14 0,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 -72 910,36 -72 910,36 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 144 941,50 95 624,76 74 277,76 675,00 73 602,76 0,00 16 247,00 5 100,00 0,00 0,00 49 316,74 49 316,74 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 284 030,38 34 093 730,52 30 233 911,02 19 509 360,81 10 724 550,21 715 850,00 1 320 429,00 1 503 540,50 0,00 320 000,00 12 190 299,86 12 190 299,86 32 275,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

2 054 485,14 2 054 485,14 852 097,88 295 392,01 556 705,87 0,00 1 202 387,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 054 485,14 2 054 485,14 852 097,88 295 392,01 556 705,87 0,00 1 202 387,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9707



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/118/2025 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 30 września 2025 r. 

 PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 2025 rok 

   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 2 376 085,81 - 13 077,22 2 363 008,59 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 665 726,81 - 13 077,22 1 652 649,59 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 665 726,81 - 13 077,22 1 652 649,59 

    Modernizacja drogi gminnej w m. Hucisko (FS Hucisko 20.077,22 zł) 20 077,22 - 16 077,22 4 000,00 

    Wykonanie projektu na modernizację drogi gminnej (FS Głupice 5.000,00 zł) 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 104 126,61 23 331,74 127 458,35 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 104 126,61 23 331,74 127 458,35 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 126,61 23 331,74 127 458,35 

    Budowa oświetlenia drogowego - Głupice Parcela (FS Głupice 8.600,00 zł) 8 600,00 2 100,00 10 700,00 

 
   

Budowa oświetlenia drogowego (zadanie wspólne, FS Chynów 16.500,00 zł, FS 
Zwierzyniec 200,00 zł) 

0,00 16 700,00 16 700,00 

 
   

Budowa oświetlenia drogowego w sołectwie Chynów - wykonanie dokumentacji 
(FS Chynów 3.000,00 zł) 

3 000,00 - 3 000,00 0,00 

 
   

Dokumentacja projektowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego (FS Rasy 18.000,00 
zł) 

18 000,00 - 18 000,00 0,00 

 
   

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Rasy (FS Rasy 25.531,74 
zł) 

0,00 25 531,74 25 531,74 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 453 624,48 - 30 000,00 5 423 624,48 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 600 000,00 - 30 000,00 4 570 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 - 30 000,00 400 000,00 

 
   

Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w m. Wdowin (FS Wdowin 15.000,00 zł, 
FS Wdowin Kolonia 15.000,00 zł) 

30 000,00 - 30 000,00 0,00 

 926   Kultura fizyczna 92 981,58 - 3 848,14 89 133,44 

  92695  Pozostała działalność 92 981,58 - 3 848,14 89 133,44 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 981,58 - 3 848,14 89 133,44 

 
   

Wyposażenie placu zabaw w elementy siłowni zewnętrznej (FS Chynów 5.633,14 
zł) 

5 633,14 - 5 633,14 0,00 

 
   

Zagospodarowanie działki gminnej w sołectwie Zwierzyniec (FS Zwierzyniec 
23.600,52 zł) 

23 600,52 - 200,00 23 400,52 

 
   

Zagospodarowanie działki w miejscowości Kazimierzów (FS Kazimierzów 
18.747,92 zł) 

18 747,92 1 985,00 20 732,92 

 Razem 12 209 618,48 - 23 593,62 12 186 024,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9707



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/118/2025 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 30 września 2025 r. 

        

        

        

 Plan wydatków - fundusz sołecki na 2025 r. 
        

 L.p. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Kwota na zadanie Zmiana Kwota po zmianie 

 

1 Bukowie Dolne 

Remont, odnowienie i konserwacja wiaty 921-92195-4210 2 000,00  2 000,00 

 Tablica ogłoszeń, zamykana, metalowa 750-75095-4210 2 500,00  2 500,00 

 
Integracyjny piknik  sołecki 

921-92195-4210 2 200,00 -2 200,00 0,00 

 921-92195-4300 800,00 -800,00 0,00 

 Zakup kosy spalinowej 921-92195-4210  3 000,00 3 000,00 

 Projekt i budowa oświetlenia ulicznego 900-90015-6050 12 577,22  12 577,22 

 

2 Chynów 

Zakup i montaż tablic ogłoszeniowych w sołectwie Chynów 750-75095-4300 3 000,00 
133,14 3 133,14 

 Zakup i montaż lustra drogowego 600-60016-4300 2 000,00 -2 000,00 0,00 

 Zakup stołów do świetlicy wiejskiej w m. Chynów 921-92109-4210 6 000,00 -6 000,00 0,00 

 Zakup i montaż znaku drogowgo "ślepa droga" 600-60016-4300 500,00  500,00 

 Wyposażenie placu zabaw w elementy siłowni zewnętrznej 926-92695-6050 5 633,14 -5 633,14 0,00 

 
Budowa oświetlenia drogowego w sołectwie Chynów - wykonanie dokumentacji 900-90015-6050 3 000,00 

-3 000,00 0,00 

 
Budowa oświetlenia drogowego (zadanie wspólne z sołectwem Zwierzyniec) 900-90015-6050  

16 500,00 16 500,00 

 

3 Drużbice 

Poprawa jakości kształcenia i bezpieczeństwa uczniów ZSP Drużbice 801-80101-4210 5 900,00 -5 900,00 
0,00 

 
Poprawa infrastruktury zewnętrznej ZSP Drużbice 801-80101-4270  5 900,00 

5 900,00 

 

Zapewnienie gotowości bojowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Drużbicach 

(zadanie wspólne z sołectwem Drużbice Kolonia) 
754-75412-4210 5 900,00  

5 900,00 

 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Drużbicach Kolonii 73 (zadanie wspólne z 

sołectwem Drużbice Kolonia) 
921-92109-4210 1 000,00  

1 000,00 

 
Zakup i aktualizacja drogowskazów w sołectwie Drużbice 600-60016-4300 1 272,03  

1 272,03 

 Utwardzenie drogi gminnej kruszywem 600-60016-4210 1 000,00  1 000,00 

 Utwardzenie działki gminnej kruszywem 700-70005-4210 5 900,00  5 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9707



 

4 Głupice 

Budowa oświetlenia drogowego - Głupice Parcela 900-90015-6050 8 600,00 2 100,00 10 700,00 

 Wykonanie projektu na modernizację drogi gminnej 600-60016-6050 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

 Remont dróg gminnych 600-60016-4210 12 629,01 -9 100,00 3 529,01 

 Zapewnienie gotowości bojowej OSP Drużbice (zadanie wspólne) 754-75412-4300  4 000,00 4 000,00 

 
5 Hucisko 

Modernizacja drogi gminnej w m. Hucisko 600-60016-6050 20 077,22 -16 077,22 4 000,00 

 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w m. Hucisko 921-92109-4210  16 077,22 16 077,22 

 

6 Kazimierzów 

Zakup i montaż tablic informacyjnych w sołectwie Kazimierzów 750-75095-4300 3 000,00  
3 000,00 

 Zagospodarowanie działki w miejscowości Kazimierzów 926-92695-6050 18 747,92 1 985,00 20 732,92 

 Zakup i montaż stojaków na rowery przy drodze gminnej 600-60016-4300 800,00 -485,00 315,00 

 Festyn rodzinny dla mieszkańców sołectwa Kazimierzów 921-92195-4210 1 500,00 -1 500,00 0,00 

 

7 Rasy 

Dokumentacja projektowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego 900-90015-6050 18 000,00 -18 000,00 0,00 

 Organizacja pikniku rodzinnego 921-92195-4210 2 521,95 -531,74 1 990,21 

 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy  921-92109-4300 7 000,00 -7 000,00 0,00 

 Zakup kombinezonu dla strażaków 754-75412-4210 1 000,00  1 000,00 

 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Rasy 900-90015-6050  25 531,74 25 531,74 

 

8 Rożniatowice 

Remont dróg gminnych 600-60016-4210 17 192,40 -17 192,40 0,00 

 Odnowienie przystanku autobusowego w m. Rożniatowice 600-60016-4210 1 500,00 -1 500,00 0,00 

 Zakup i montaż tablicy informacyjnej 750-75095-4210 2 000,00  2 000,00 

 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w m. Rożniatowice 921-92109-4210  18 692,40 18 692,40 

 

9 Wdowin 

Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w m. Wdowin 921-92109-6050 15 000,00 -15 000,00 0,00 

 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921-92109-4210 2 343,53 16 000,00 18 343,53 

 Piknik dla mieszkańców sołectwa Wdowin 921-92195-4210 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 

10 Wdowin – Kolonia 

Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w m. Wdowin (zadanie wspólne z 

sołectwem Wdowin) 
921-92109-6050 15 000,00 

-15 000,00 0,00 

 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej (zadanie wspólne z sołectwem Wdowin) 921-92109-4210 2 162,04 

13 800,00 15 962,04 

 

Piknik dla mieszkańców sołectwa Wdowin Kolonia (zadanie wspólne z sołectwem 

Wdowin) 
921-92195-4210 2 000,00 

-2 000,00 0,00 

 Zakup i montaż znaków informacyjnych 600-60016-4300 300,00  300,00 

 Remont dróg gminnych (zakup kruszywa) 600-60016-4210  3 200,00 3 200,00 

 

11 Wola Rozniatowska  

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 600-60016-4210 16 218,37 -6 000,00 10 218,37 

 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w m. Rożniatowice (zadanie wspólne z sołectwem 

Rożniatowice 
921-92109-4210  

5 000,00 5 000,00 

 
Serwis kosiarki  

600-60016-4300  500,00 500,00 

 600-60016-4210  500,00 500,00 

 12 Zwierzyniec 
Budowa oświetlenia drogowego (zadanie wspólne z sołectwem Zwierzyniec) 900-90015-6050  

200,00 200,00 

 Zagospodarowanie działki gminnej w sołectwie Zwierzyniec 926-92695-6050 23 600,52 -200,00 23 400,52 

 OGÓŁEM: 258 375,35 0,00 258 375,35 

        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9707


		2025-10-15T11:33:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




